



	хозяйственного участка и складского хозяйства																					
6	Начальник административно-хозяйственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель руководителя административно-хозяйственного участка и складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (8А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (8А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по переработке пластиковых масс горячим способом №3507																						
14	Старший кладовщик-комплектовщик цеха №3507	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех №3503																						
15	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования в цехе 3506 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования в цехе 3506 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17А (16А)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования в цехе 3506 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18А (16А)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования в цехе 3506 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19А (16А)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования в цехе 3506 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Лаборатория №3504																						
20	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№3541 Заводуправление, отдел производственного контроля																						
21	Начальник отдела производственного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий инженер-эколог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-эколог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№3506 Цех по производству нетканых материалов из полипропилена																						
24А	Укладчик-упаковщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

25А (24А)	Укладчик-упаковщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26А (24А)	Укладчик-упаковщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Куркин А.В. \_\_\_\_\_ 18.01.2021 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Евсева А.А. \_\_\_\_\_ 18.01.2021 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ПТО \_\_\_\_\_ Гарипова Ф.А. \_\_\_\_\_ 18.01.2021 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ПЭО \_\_\_\_\_ Бочкарева Т.Ю. \_\_\_\_\_ 18.01.2021 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ОПК \_\_\_\_\_ Красильникова Н.С. \_\_\_\_\_ 18.01.2021 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Фатхутдинов А.Р. \_\_\_\_\_ 18.01.2021 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. ген. дир. по Б и Р \_\_\_\_\_ Евсеев С.В. \_\_\_\_\_ 18.01.2021 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4567 \_\_\_\_\_ Лоткова Дина Александровна \_\_\_\_\_ 31.12.2020 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)